
TTV Württemberg-Hohenzollern 2018/19

Jungen U18 Landesklasse Gr. 5
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Nusplingen 14 11 3 0 81:30 +51 25:3
2 TTC Stein 14 10 3 1 79:30 +49 23:5
3 TTC Rottweil 14 8 1 5 63:49 +14 17:11
4 SV Tübingen 14 6 4 4 66:56 +10 16:12
5 TTG Sonnenbühl 14 5 3 6 50:62 -12 13:15
6 TSV Eningen 14 5 2 7 52:62 -10 12:16
7 TSV Sondelfingen 14 2 0 12 29:80 -51 4:24
8 TTC Reutlingen II 14 1 0 13 28:79 -51 2:26
9 TTC Sulgen zurückgezogen/gestrichen am 05.02.2019

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Heiß, Anton, Wannweiler Str. 4, 72770 Reutlingen, Mobil: +49
152-53858431, Tel.: +49 7121-6964643, Fax: +49 7121-6967185,
bivo44@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

15.09.2018
 

11:30 h (H)
 
13:20 h/
v (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
15:40 h/
v (H)
 
15:45 h/
v (H)
 

TSV Nusplingen
Halle: Turn und Festhalle...
TSV Nusplingen
Halle: Turn und Festhalle...
TTC Reutlingen II
Halle: Jahnturnhalle Jahn...
TSV Eningen
Halle: beim TTC RT
TSV Eningen
Halle: beim TTC RT
TTC Reutlingen II
Halle: Janhturnhalle Jahn...

SV Tübingen
 
TTC Stein
 
TTC Rottweil
 
TTC Sulgen
 
TTC Rottweil
 
TTC Sulgen
 

6:3
 

5:5
 

1:6
 

6:3 Z
 

3:6
 

6:4 Z
 

Sa.
 

22.09.2018
 

11:30 h (H)
 
13:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
15:30 h (H)
 
15:50 h/
v (H)
 

TSV Nusplingen
Halle: Turn und Festhalle...
TSV Nusplingen
Halle: Turn und Festhalle...
TSV Eningen
Halle: Günther-Zeller-Hal...
TTC Stein
Halle: in Tübingen
SV Tübingen
Halle: Turnhalle Grundsch...
TTC Stein
Halle: in Tübingen
SV Tübingen
Halle: Turnhalle Grundsch...

TTC Rottweil
 
TTC Sulgen
 
TTC Reutlingen II
 
TTG Sonnenbühl
 
TSV Sondelfingen
 
TSV Sondelfingen
 
TTG Sonnenbühl
 

6:3
 

6:4 Z
 

6:3
 

6:0
 

6:4
 

6:1
 

5:5
 

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 02:21 | Seite 1 von 3



TTV Württemberg-Hohenzollern 2018/19

Jungen U18 Landesklasse Gr. 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

29.09.2018
 

11:00 h (H)
 
11:00 h (H)
 
12:30 h (H)
 
12:30 h (H)
 

TTC Sulgen
Halle: Turn und Festhalle...
TTC Rottweil
Halle: in Sulgen
TTC Sulgen
Halle: Turn und Festhalle...
TTC Rottweil
Halle: in Sulgen

SV Tübingen
 
TTC Stein
 
TTC Stein
 
SV Tübingen
 

6:4 Z
 

0:6
 

3:6 Z
 

6:4
 

Sa.
 

27.10.2018
 

14:00 h
 
14:00 h
 
16:30 h/v
 
16:30 h/v
 

TTC Reutlingen II
Halle: Jahnturnhalle Jahn...
TSV Eningen
Halle: beim TTC RT
TSV Eningen
Halle: beim TTC RT
TTC Reutlingen II
Halle: Jahnturnhalle Jahn...

TSV Sondelfingen
 
TTG Sonnenbühl
 
TSV Sondelfingen
 
TTG Sonnenbühl
 

4:6
 

5:5
 

6:4
 

3:6
 

Sa.
 

03.11.2018
 

14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
15:30 h (H)
 
16:10 h/
v (H)
 

TTG Sonnenbühl
Halle: Sporthalle Sonnenb...
SV Tübingen
Halle: Turnhalle Grundsch...
TSV Sondelfingen
Halle: Sporthalle Sonnenb...
TTG Sonnenbühl
Halle: Sporthalle Sonnenb...
TSV Sondelfingen
Halle: Sporthalle Sonnenb...

TTC Sulgen
 
TTC Stein
 
TTC Rottweil
 
TTC Rottweil
 
TTC Sulgen
 

6:0 Z
 

6:4
 

6:4
 

5:5
 

6:2 Z
 

Sa.
 

10.11.2018
 

14:00 h (H)
 
15:50 h/
v (H)
 

TSV Eningen
Halle: Günther-Zeller-Hal...
TTC Reutlingen II
Halle: in Eningen

TSV Nusplingen
 
TSV Nusplingen
 

3:6
 

1:6
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

17.11.2018
 

14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
15:30 h (H)
 
15:30 h (H)
 

TTC Stein
Halle: Auchterthalle Mühl...
SV Tübingen
Halle: in Stein
SV Tübingen
Halle: in Stein
TTC Stein
Halle: Auchterthalle Mühl...

TTC Reutlingen II
 
TSV Eningen
 
TTC Reutlingen II
 
TSV Eningen
 

6:0
 

0:6
 

6:2
 

6:2
 

Fr.
 

30.11.2018
 

18:30 h (H)
 

TSV Sondelfingen
Halle: Sporthalle Hohenst...

TTG Sonnenbühl
 

4:6
 

Sa.
 

01.12.2018
 

11:00 h (1)
 

TTC Sulgen
Halle: Turn und Festhalle...

TTC Rottweil
 

0:6 Z
 

Sa.
 

08.12.2018
 

14:00 h/
v (H)
 
14:30 h/
v (H)
 

TSV Sondelfingen
Halle: Hohensteig Lange S...
TTG Sonnenbühl
Halle: Hohensteig (Gewand...

TSV Nusplingen
 
TSV Nusplingen
 

0:6 NA
 

2:6
 

Sa.
 

26.01.2019
 

14:00 h
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
15:30 h
 
15:30 h
 
16:20 h/v
 

TTG Sonnenbühl
Halle: Sporthalle Sonnenbühl
TSV Sondelfingen
Halle: in Sonnenbühl
SV Tübingen
Halle: Hügelstraße
TSV Sondelfingen
Halle: in Sonnenbühl
TTC Stein
Halle: in Tübingen
TTG Sonnenbühl
Halle: Sporthalle Sonnenb...

TSV Eningen
 
TTC Reutlingen II
 
TSV Nusplingen
 
TSV Eningen
 
TSV Nusplingen
 
TTC Reutlingen II
 

6:3
 

1:6
 

5:5
 

0:6
 

5:5
 

6:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 02:21 | Seite 2 von 3



TTV Württemberg-Hohenzollern 2018/19

Jungen U18 Landesklasse Gr. 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

02.02.2019
 

11:30 h (H)
 
13:00 h (H)
 
13:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
15:00 h/
v (H)
 
15:45 h/
v (H)
 
15:45 h/
v (H)
 

TTC Rottweil
Halle: Doppelsporthalle a...
TTC Rottweil
Halle: Doppelsporthalle a...
TTC Sulgen
Halle: in Rottw.
TSV Sondelfingen
Halle: Sporthalle Hohenst...
TTG Sonnenbühl
Halle: in Sondelfingen
TTC Sulgen
Halle: in Rottw.
TSV Sondelfingen
Halle: Sporthalle Hohenst...
TTG Sonnenbühl
Halle: in Sondelfingen

TSV Eningen
 
TTC Reutlingen II
 
TSV Eningen
 
SV Tübingen
 
TTC Stein
 
TTC Reutlingen II
 
TTC Stein
 
SV Tübingen
 

6:1
 

6:1
 

4:6 Z
 

1:6
 

2:6
 

3:6 Z
 

0:6
 

0:6
 

Sa.
 

09.02.2019
 

11:30 h (H)
 
13:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
15:30 h (H)
 

TSV Nusplingen
Halle: Turn und Festhalle...
TSV Nusplingen
Halle: Turn und Festhalle...
TTC Stein
Halle: in Tübingen
SV Tübingen
Halle: Turnhalle Grundsch...

TTG Sonnenbühl
 
TSV Sondelfingen
 
TTC Rottweil
 
TTC Rottweil
 

6:0
 

6:2
 

6:3
 

3:6
 

Sa.
 

16.02.2019
 

13:00 h/
v (H)
 
14:00 h (H)
 

TTC Rottweil
Halle: Doppelsporthalle a...
TTG Sonnenbühl
Halle: Sporthalle Sonnenb...

TSV Nusplingen
 
TSV Sondelfingen
 

0:6
 

6:0 W
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

16.03.2019
 

14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 

TTC Stein
Halle: Auchterthalle Stei...
TTC Reutlingen II
Halle: Jahnturnhalle Jahn...

SV Tübingen
 
TSV Eningen
 

5:5
 

3:6
 

Sa.
 

23.03.2019
 

11:30 h (H)
 
13:00 h (H)
 

TSV Nusplingen
Halle: Turn und Festhalle...
TSV Nusplingen
Halle: Turn und Festhalle...

TSV Eningen
 
TTC Reutlingen II
 

6:0 NA
 

6:1
 

Sa.
 

06.04.2019
 

11:00 h (H)
 
12:35 h/
v (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
16:05 h/
v (H)
 
16:05 h/
v (H)
 

TTC Rottweil
Halle: Doppelsporth. Heer...
TTC Rottweil
Halle: Doppelsporth. Heer...
TSV Eningen
Halle: beim TTC RT
TTC Reutlingen II
Halle: Jahnturnhalle Jahn...
TTC Reutlingen II
Halle: Jahnturnhalle Jahn...
TSV Eningen
Halle: beim TTC RT

TTG Sonnenbühl
 
TSV Sondelfingen
 
SV Tübingen
 
TTC Stein
 
SV Tübingen
 
TTC Stein
 

6:1
 

6:0
 

5:5
 

1:6
 

1:6
 

0:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 02:21 | Seite 3 von 3


