

TTV Württemberg-Hohenzollern 2018/19

Jungen U18 Landesklasse Gr. 5

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TSV Nusplingen	14	11	3	0	81:30	+51	25:3
2	TTC Stein	14	10	3	1	79:30	+49	23:5
3	TTC Rottweil	14	8	1	5	63:49	+14	17:11
4	SV Tübingen	14	6	4	4	66:56	+10	16:12
5	TTG Sonnenbühl	14	5	3	6	50:62	-12	13:15
6	TSV Eningen	14	5	2	7	52:62	-10	12:16
▼ 7	TSV Sondelfingen	14	2	0	12	29:80	-51	4:24
▼ 8	TTC Reutlingen II	14	1	0	13	28:79	-51	2:26
▼ 9	TTC Sulgen	zurückgezogen/gestrichen am 05.02.2019						

Spieleleiter-Kontaktadresse

Heiß, Anton, Wannweiler Str. 4, 72770 Reutlingen, Mobil: +49 152-53858431, Tel.: +49 7121-6964643, Fax: +49 7121-6967185, bivo44@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 15.09.2018 11:30 h (H)	TSV Nusplingen Halle: Turn und Festhalle...	SV Tübingen	6:3
13:20 h/ v (H)	TSV Nusplingen Halle: Turn und Festhalle...	TTC Stein	5:5
14:00 h (H)	TTC Reutlingen II Halle: Jahnturnhalle Jahn...	TTC Rottweil	1:6
14:00 h (H)	TSV Eningen Halle: beim TTC RT	TTC Sulgen	6:3 Z
15:40 h/ v (H)	TSV Eningen Halle: beim TTC RT TTC Reutlingen II	TTC Rottweil TTC Sulgen	3:6
15:45 h/ v (H)	Halle: Janhturnhalle Jahn...		6:4 Z
Sa. 22.09.2018 11:30 h (H)	TSV Nusplingen Halle: Turn und Festhalle...	TTC Rottweil	6:3
13:00 h (H)	TSV Nusplingen Halle: Turn und Festhalle...	TTC Sulgen	6:4 Z
14:00 h (H)	TSV Eningen Halle: Günther-Zeller-Hal...	TTC Reutlingen II	6:3
14:00 h (H)	TTC Stein Halle: in Tübingen	TTG Sonnenbühl	6:0
14:00 h (H)	SV Tübingen Halle: Turnhalle Grundsch...	TSV Sondelfingen	6:4
15:30 h (H)	TTC Stein Halle: in Tübingen	TSV Sondelfingen	6:1
15:50 h/ v (H)	SV Tübingen Halle: Turnhalle Grundsch...	TTG Sonnenbühl	5:5

TTV Württemberg-Hohenzollern 2018/19

Jungen U18 Landesklasse Gr. 5

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 29.09.2018 11:00 h (H)	TTC Sulgen Halle: Turn und Festhalle...	SV Tübingen	6:4 Z	Sa. 17.11.2018 14:00 h (H)	TTC Stein Halle: Auchterthalle Mühl...	TTC Reutlingen II	6:0
11:00 h (H)	TTC Rottweil Halle: in Sulgen	TTC Stein	0:6	14:00 h (H)	SV Tübingen Halle: in Stein	TSV Eningen	0:6
12:30 h (H)	TTC Sulgen Halle: Turn und Festhalle...	TTC Stein	3:6 Z	15:30 h (H)	SV Tübingen Halle: in Stein	TTC Reutlingen II	6:2
12:30 h (H)	TTC Rottweil Halle: in Sulgen	SV Tübingen	6:4	15:30 h (H)	TTC Stein Halle: Auchterthalle Mühl...	TSV Eningen	6:2
Sa. 27.10.2018 14:00 h	TTC Reutlingen II Halle: Jahnturnhalle Jahn...	TSV Sondelfingen	4:6	Fr. 30.11.2018 18:30 h (H)	TSV Sondelfingen Halle: Sporthalle Hohenst...	TTG Sonnenbühl	4:6
14:00 h	TSV Eningen Halle: beim TTC RT	TTG Sonnenbühl	5:5	Sa. 01.12.2018 11:00 h (1)	TTC Sulgen Halle: Turn und Festhalle...	TTC Rottweil	0:6 Z
16:30 h/v	TSV Eningen Halle: beim TTC RT	TSV Sondelfingen	6:4	Sa. 08.12.2018 14:00 h/v (H)	TSV Sondelfingen Halle: Hohensteig Lange S...	TSV Nusplingen	0:6 NA
16:30 h/v	TTC Reutlingen II Halle: Jahnturnhalle Jahn...	TTG Sonnenbühl	3:6		TTG Sonnenbühl Halle: Hohensteig (Gewand...	TSV Nusplingen	2:6
Sa. 03.11.2018 14:00 h (H)	TTG Sonnenbühl Halle: Sporthalle Sonnenb...	TTC Sulgen	6:0 Z	v (H)			
14:00 h (H)	SV Tübingen Halle: Turnhalle Grundsch...	TTC Stein	6:4	Sa. 26.01.2019 14:00 h	TTG Sonnenbühl Halle: Sporthalle Sonnenbühl	TSV Eningen	6:3
14:00 h (H)	TSV Sondelfingen Halle: Sporthalle Sonnenb...	TTC Rottweil	6:4	14:00 h (H)	TSV Sondelfingen Halle: in Sonnenbühl	TTC Reutlingen II	1:6
15:30 h (H)	TTG Sonnenbühl Halle: Sporthalle Sonnenb...	TTC Rottweil	5:5	14:00 h (H)	SV Tübingen Halle: Hügelstraße	TSV Nusplingen	5:5
16:10 h/v (H)	TSV Sondelfingen Halle: Sporthalle Sonnenb...	TTC Sulgen	6:2 Z	15:30 h	TSV Sondelfingen Halle: in Sonnenbühl	TSV Eningen	0:6
				15:30 h	TTC Stein	TSV Nusplingen	5:5
Sa. 10.11.2018 14:00 h (H)	TSV Eningen Halle: Günther-Zeller-Hal...	TSV Nusplingen	3:6		Halle: in Tübingen		
15:50 h/v (H)	TTC Reutlingen II Halle: in Eningen	TSV Nusplingen	1:6	16:20 h/v	TTG Sonnenbühl Halle: Sporthalle Sonnenb...	TTC Reutlingen II	6:1

TTV Württemberg-Hohenzollern 2018/19

Jungen U18 Landesklasse Gr. 5

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 02.02.2019 11:30 h (H)	TTC Rottweil Halle: Doppelsporthalle a...	TSV Eningen	6:1	Sa. 16.03.2019 14:00 h (H)	TTC Stein Halle: Auchterthalle Stein...	SV Tübingen	5:5
13:00 h (H)	TTC Rottweil Halle: Doppelsporthalle a...	TTC Reutlingen II	6:1	14:00 h (H)	TTC Reutlingen II Halle: Jahnturnhalle Jahn...	TSV Eningen	3:6
13:00 h (H)	TTC Sulgen Halle: in Rottw.	TSV Eningen	4:6 Z	Sa. 23.03.2019 11:30 h (H)	TSV Nusplingen Halle: Turn und Festhalle...	TSV Eningen	6:0 NA
14:00 h (H)	TSV Sondelfingen Halle: Sporthalle Hohenst...	SV Tübingen	1:6	13:00 h (H)	TSV Nusplingen Halle: Turn und Festhalle...	TTC Reutlingen II	6:1
14:00 h (H)	TTG Sonnenbühl Halle: in Sondelfingen	TTC Stein	2:6	Sa. 06.04.2019 11:00 h (H)	TTC Rottweil Halle: Doppelsporth. Heer...	TTG Sonnenbühl	6:1
15:00 h/ v (H)	TTC Sulgen Halle: in Rottw.	TTC Reutlingen II	3:6 Z	12:35 h/ v (H)	TTC Rottweil Halle: Doppelsporth. Heer...	TSV Sondelfingen	6:0
15:45 h/ v (H)	TSV Sondelfingen Halle: Sporthalle Hohenst...	TTC Stein	0:6	14:00 h (H)	TSV Eningen Halle: beim TTC RT	SV Tübingen	5:5
15:45 h/ v (H)	TTG Sonnenbühl Halle: in Sondelfingen	SV Tübingen	0:6	14:00 h (H)	TTC Reutlingen II Halle: Jahnturnhalle Jahn...	TTC Stein	1:6
				16:05 h/ v (H)	TTC Reutlingen II Halle: Jahnturnhalle Jahn...	SV Tübingen	1:6
				16:05 h/ v (H)	TSV Eningen	TTC Stein	0:6
Sa. 09.02.2019 11:30 h (H)	TSV Nusplingen Halle: Turn und Festhalle...	TTG Sonnenbühl	6:0		Halle: beim TTC RT		
13:00 h (H)	TSV Nusplingen Halle: Turn und Festhalle...	TSV Sondelfingen	6:2	16:05 h/ v (H)			
14:00 h (H)	TTC Stein Halle: in Tübingen	TTC Rottweil	6:3				
15:30 h (H)	SV Tübingen Halle: Turnhalle Grundsch...	TTC Rottweil	3:6				
Sa. 16.02.2019 13:00 h/ v (H)	TTC Rottweil Halle: Doppelsporthalle a...	TSV Nusplingen	0:6				
	TTG Sonnenbühl	TSV Sondelfingen	6:0 W				
14:00 h (H)	Halle: Sporthalle Sonnenb...						